[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2023 № 3/29
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов
городского округа Лобня Московской области от 30.04.2021
№ 82/71 «Об осуществлении муниципального контроля
за использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых,
а также при строительстве подземных сооружений,
не связанных с добычей полезных ископаемых»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах», Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, рассмотрев экспертное заключение на решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 30.04.2021 № 82/71 «О Положении «Об осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых», учитывая мнения комиссии по промышленности, землепользованию и экологии, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 30.04.2021 № 82/71 «О Положении «Об осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по промышленности, землепользованию и экологии Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

     Глава городского округа Лобня

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

 И.В. Демешко

        «01» февраля 2023 г.